МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ
КОРМАТАЛЛИН

ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«СОЬЛЖА - ПАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

ОТ 7<f cLOotcZ г . № //
г. Грозный

О зачислении по очной форме обучения
за счет бюджетных ассигнований

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», правилами приема в ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж»
от 26 февраля 2022 года, а также на основании протокола заседания приемной
комиссии № 1 от 17 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов ГБПОУ «Грозненский
педагогический колледж» на 1 курс обучения по следующим специальностям:

«44.02.02 Преподавание в начальных классах»
(на базе среднего общего образования)

1. Амаева Мадина Аликовна
2. Ахаева Хава Зелимхановна
3. Бокаева Марьям Зияуддиновна
4. Гатаева Раяна Хусейновна
5. Гучигова Мата Супьяновна
6. Денильханова Раяна Вахитовна
7. Довтаева Макка Султановна
8. Зинаева Кесира Муслимовна
9. Ибрагимова Мадина Беслановна
10. Ильясова Хава Хасановна
11. Магамадова Раяна Мухитдиновна
12. Мажигова Залина Султановна
13. Машуева Максалина Хизировна
14. Минкаилова Марха Асламбекова
15. Музаева Мадина Рустамовна
16. Мусайханова Раяна Хасановна

17. Пинтаева Элиза Сайд-Магомедовна
18. Сатуева Хадишт Салмановна
19. Солталиева Хеда Сулеймановна
20. Тайсумова Ясмин Сулумбековна
21. Тангиева Макка Мусаевна
22. Туртузова Петимат Ханпашаевна
23. Успаева Разила Селимпашаевна
24. Энгиноева Амина Зубайровна
25. Юсупова Диана Исламовна

«44.02.02 Преподавание в начальных классах»
(на базе основного общего образования)

1. Абдулгапурова Иман Зайндиевна
2. Абзотова Седа Тагировна
3. Абубакарова Айна Сайд-Ахмедовна
4. Абубакарова Иман Саид-Ибрагимовна
5. Авдуева Разет Салмановна
6. Автаева Макка Имрановна
7. Адуева Иман Шамильевна
8. Азизова Марьям Асламбековна
9. Айдаева Камила Сайд-Магомедовна
10. Айдамирова Айшат Алиевна
11. Алиева Сабина Бахтияр Кызы
12. Алиева Хеда Султановна
13. Алсабекова Марет Салаудиновна
14. Альсултанова Петимат Джамбулатовна
15. Апаева Лаи ст Рамзановна
16. Арсаева Самира Шамильевна
17. Арсаханова Марьям Сулемановна
18. Арцуева Марха Бекхановна
19. Асламбекова Ирсана Абубакаровна
20. Асхабова Иман Арбиевна
21. Ахаева Хеда Рустамовна
22. Ахмадова Аза Алиевна
23. Ахмадова Хава Саламуевна
24. Ахмадова Хеда Рустамовна
25. Ахмедова Джамиля Джабраиловна
26. Баймурзаева Иман Руслановна
27. Байтимаева Малика Асхабовна
28. Баталова Зулихан Салмановна
29. Баталова Марх-Азни Салмановна

30. Бачиева Марха Салмановна
31. Берсанова Эльза Альбертовна
32. Бертаева Иман Аслановна
33. Битербиева Хава Амировна
34. Булаева Хава Муратовна
35. Вараева Медина Сайд-Хусиновна
36. Вараева Хеда Асланбековна
37. Ватаева Иман Шарудиевна
38. Вахидова Ирсана Рустамовна
39. Вительханова Хадижа Ризвановна
40. Габарова Хеда Ахмедовна
41. Газиева Диана Аслановна
42. Гальмурзаева Румиса Юсуповна
43. Ганаева Фариза Умаровна
44. Гандаева Хеда Магомедовна
45. Гойтаева Раяна Ваидовна
46. Дакаева Фатимат Белаловна
47. Данаева Заира Артуровна
48. Дацаева Хава Алиевна
49. Дениева Медина Джалиловна
50. Денисултанова Хеди Туркоевна
51. Денисултанова Яха Вахабовна
52. Джаблаева Су нита Аюбхановна
53. Джабраилова Динара Мурадовна
54. Джандарова Наилья Зауровна
55. Довтукаева Резида Сулимановна
56. Дудаева Рошан Супьяновна
57. Дудаева Ясмина Зелимхаевна
58. Дукураева Танзила Чингисхановна
59. Дулатмерзаева Табарик Ярагиевна
60. Дусаева Айшат Элаевна
61. Жанчураева Карина Руслановна
62. Задаев Ахмад Висбулатович
63. Зайтаева Мата Усамовна
64. Земиева Рамина Илесовна
65. Зубайраева Амина Хамзатовна
66. Зубайраева Мата Магомедовна
67. Зубайраева Хеди Адамовна
68. Ибрагимова Иман Беслановна
69. Идрисова Раяна Эльбековна
70. Ииева Тамила Асламбековна
71. Исаева Мата Умаровна

72. Исламова Милана Шамсудиевна
73. Исмаилова Аминат Адлановна
74. Исмаилова Хеда Хусайновна
75. Исраилова Раяна Мусаевна
76. Исупова Асет Умаровна
77. Кайхаева Раяна Магомедовна
78. Карасаева Халимат Асламбековна
79. Касаева Анжела Мусаевна
80. Каурнукаева Мадина Хамзатовна
81. Киева Иман Руслановна
82. Кочкадаева Карина Валерьевна
83. Кочкадаева Кристина Валерьевна
84. Лаева Райяна Анзоровна
85. Литаева Макка Хусиновна
86. Литаева Медни Хусиновна
87. Магамадова Залина Вахаевна
88. Магамедов Расул Рустамович
89. Магомадова Имани Хасановна
90. Магомадова Марьям Хасановна
91. Мадаева Диана Селимовна
92. Мадаева Селима Адамовна
93. Мазаева Раяна Адамовна
94. Маллаева Замира Аюбовна
95. Мальсагова Мадина Мурадовна
96. Масиханова Хадижат Салмановна
97. Матыева Диана Салмановна
98. Махматхаджиева Раяна Исламовна
99. Махмутхаджиева Хава Салаховна
100. Мацаева Радима Хасановна
101. Мацаева Фариза Хасановна
102. Межидова Хава Ризвановна
103. Межиева Иман Исрапиловна
104. Межиева Раяна Хамзатовна
105. Метришева Лезина Магомедовна
106. Минкаилова Раяна Слаудиевна
107. Музкаева Марьям Хусейновна
108. Мулкаева Ирса Саид-Ибрагимовна
109. Муртазалиева Танзила Идрисовна
110. Мусаева Алмат Бисолтаевна
111. Мусаева Марьям Магомедовна
112. Муслиева Тамила Рамзановна
ИЗ. Муслимова Мата Беслановна

114. Муслимова Седа Беслановна
115. Мутаева Эльза Хизировна
116. Надаева Элина Исмаиловна
117. Накаева Лимда Саид-Магомедовна
118. Наурбиева Хава Султановна
119. Никиева Иман Адамовна
120. Оздамирова Мата Билаловна
121. Оздамирова Мата Саид-Магомедовна
122. Оздамирова Седа Саид-Магомедовна
123. Осмаева Радима Шамхановна
124. Парчаева Петимат Рамзановна
125. Саидова Иман Аслановна
126. Сайдаева Диана Ильясовна
127. Салаева Аминат Исмаиловна
128. Саламова Мадина Саид-Магомедовна
129. Саламова Марьям Бислановна
130. Саламова Шадат Сайд-Магомедовна
131. Салиева Диана Аваловна
132. Самбаева Амина Зелимхановна
133. Сангараева Танзила Аюбовна
134. Сангариева Зама Майрбековна
135. Саралиева Лимда Асхабовна
136. Саралиева Медина Солсбековна
137. Сахаева Хеди Зубаировна
138. Сосаева Петимат Ибрагимовна
139. Сосламбекова Амина Асланбековна
140. Сосламбекова Танзила Умаровна
141. Сулиманова Субар Бислановна
142. Тавалдиева Малика Руслановна
143. Такаева Аминат Нухаевна
144. Такаева Анжела Ризвановна
145. Такаева Макка Идрисовна
146. Талхигова Хеда Лом-Алиевна
147. Тапчаева Карина Руслановна
148. Тарсаева Иман Виситаевна
149. ТаштамироваМарха Исаевна
150. Темиева Марха Рустамовна
151. Туманова Иман Султановна
152. Тумсоева Хава Алибековна
153. У збекова Су мая Руслановна
154. Улубаева Хайрият Джамалайловна
155. Ульбаева Ясмин Ахмедовна

156. Умарова Максалина Салмановна
157. Усманова Селима Супьяновна
158. Усманова Тамила Апдиевна
159. Успанова Мадина Арбиевна
160. Успанова Макка Арбиевна
161. Хабатова Раяна Асламбековна
162. Хабзиева Раяна Хасамбекова
163. Хадизова Айшат Исламовна
164. Хайдарова Раяна Ахмедовна
165. Хамбиева Малика Исаевна
166. Хамирзаева Динара Туркоевна
167. Хасбулатова Джейна Аслановна
168. Хасханова Танзила Абубакаровна
169. Хатуева Линда Махдиевна
170. Хатуева Силаъ Асламбековна
171. Хахаева Хадижат Сурхоевна
172. Хиряева Самира Халидовна
173. Хункаева Аминат Вахаевна
174. Хутиева Хеда Зелимхановна
175. Цатиашви л и Жарадат Тенгизовна
176. Чатаева Мата Амхадовна
177. Чокаева Саяна Ибрагимовна
178. Шаипова Хадижат Руслановна
179. Шамаева Хеда Аббасовна
180. Шарипова Иман Адамовна
181. Шарипова Линда Асламбековна
182. Шахгириева Самира Саламовна
183. Шахмирзаева Марха Абубакаровна
184. Шахтамирова Раяна Ризвановна
185. Шовхалова Мялх-Азни Арсеновна
186. Экмурзаева Муъмина Саламбековна
187. Элиханова Амина Расамбековна
188. Эльмурзаева Хава Адамовна
189. Эмиева Камила Асламбековна
190. Энгиноева Марина Зубайровна
191. Эпендиева Анджелина Асланбековна
192. Эсаева Джанета Беслановна
193. Эсаева Малика Беслановна
194. Эскирханов Хамзат Русланович
195. Юсупова Инжила Беслановна
196. Юсупова Шахрият Абдулахиевна
197. Юхигова Фариза Увайсовна

198. Янгалова Аминат Лемиевна
199. Ясаева Шовда Мусхановна
200. Яшуркаева Тоита Шамсудиновна

«44.02.01 Дошкольное образование»
(на базе основного общего образования)

1. Абубакарова Аминат Магомед-Аминовна
2. Айдамирова Хадижат Руслановна
3. Алиева Камила Вахидовна
4. Ахмадова Мата Исламовна
5. Байсагурова Айдима Мовсарона
6. Зизаева Марха Бислановна
7. Зулаева Медина Сидыковна
8. Кайпаева Амина Султанбековна
9. Кулуева Иман Вагидовна
10. Лага Алена Сергеевна
11. Мадаева Марха Туркоевна
12. Мадаева Раяна Туркоевна
13. Межидова Жаннат Исламовна
14. Межидова Иман Руслановна
15. Межиева Марьям Айндиевна
16. Мичигова Раяна Хасановна
17. Мусиханова Халимат Ибрагимовна
18. Мушуева Алина Салмановна
19. Почахова Язу Зубаировна
20. Решидова Халимат Аслановна
21. Садулаева Анжела Абубакаровна
22. Садулаева Линда Зелимхановна
23. Сайдалиева Хеди Махмудовна
24. Хакимова Мадина Зелимхановна
25. Хасильбиева Софина Иналовна

Директор М.М.Халадов